РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2021 г.								                       № 266

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 9 декабря 2019 года № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

В целях упорядочения программных мероприятий и объектов финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области», Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 9 декабря 2019 года № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» следующее изменение:
1.1 раздел 7 приложения к постановлению Администрации Знаменского района Орловской области от 9 декабря 2019 года № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу образования Администрации Знаменского района Орловской области (Е.В. Морозовой) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Л.В. Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава Знаменского района                                             С. В. Семочкин

Приложение
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «02» августа 2021 г. № 266

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «10» марта 2021 г. № 64

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «02» декабря 2020 г. № 496

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «17» ноября 2020 г. № 461

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «27» октября 2020 г. № 437

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «09» июля 2020 г. № 274

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «02» июля 2020 г. № 253

Приложение 3
к постановлению Администрации
Знаменского района Орловской области
от «19» февраля 2021 г. № 76

7. Перечень мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Скоки реализации мероприятий
	Затраты на реализацию программных мероприятий, руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	всего
	В том числе :

	Федеральный бюджет
	Бюджет Орловской области
	Местный бюджет
	Иные источники

	1.
	Физкультурно-спортивные мероприятие проводимые на территории Знаменского сельского поселения
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	34 000,0
35 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	22 758,0
35 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Отдел образования Администрации Знаменского района

	2.
	Приобретение инвентаря
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	11 242,0
5 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	11 242,0
5 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0

	3.
	Обустройство малых спортивных площадок
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	7 370 822,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	7  231 122,0
0,0
0,0
0,0
	139 700,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0

	3.1
	Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	42 000,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	42 000,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

	3.2
	Проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	40 000,0
20 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	40 000,0
20 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

	3.3
	Землеустроительные работы по формированию земельных участков, в т.ч. для строительства открытой спортивной площадки
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	12 700,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	12 700,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Отдел по управлению муниципальной собственностью

	3.4
	Устройство (текущий ремонт) универсальной спортивной площадки «Чемпион» по адресу: Орловская область, Знаменский район, село Знаменское, ул. Горького
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	7 231 122,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	7 231 122,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Администрация Знаменского района Орловской области

	3.5
	Изготовление баннера и спортивных флагов
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	45 000,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	45 000,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	Администрация Знаменского района Орловской области

	Итого по программе:
	2020г.
2021г.
2022г.
2023г.

	7 404 822,0
60 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
	7 231 122,0
0,0
0,0
0,0
	173 700,0
60 000,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0